
Data: 03/02/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000094 Data: 30/08/2024 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial:  000027
Comissão Licitação: 104 - EQUIPE DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: KIT NATALIDADE 

Fornecedor: GISELE MARIA DOS REIS

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

Lote: 00001 - LOTE ÚNICO

00001 KIT NATALIDADE 37.500.0000 04/12/2024100.0000 375.000011999

Especificação: * 1 (UMA) BANHEIRA INFANTIL UNIVERSAL PLÁSTICO PVC 56CM X 80CM 30L A 35L
* 1 (UMA) BLUSA PARA BEBÊ MANGA LONGA 100% ALGODÃO UNISEX, TAMANHO M;
* 2 (DOIS) BODY 100% ALGODÃO MANGA LONGA COM 2 BOTÕES, TAMANHO M, UNISSEX;
* 1 (UMA) CALÇA PARA BEBÊ, 100% ALGOD. TAMANHO M, UNISSEX;
* 1 (UM) COBERTOR LISO DE MICROFIBRA 110CM X 90CM;
* 3 (TRÊS) FRALDA DESCARTÁVEL PACOTE COM 32 FRALDAS, TECIDO DUPLO (ULTRA-FINO E ULTRA-ABSORVENTE) TAMANHO M;
* 1 (UM) KIT MAMADEIRA COM 3 UNIDADES DE 250ML, 160ML E 70ML, COM BICO ORTODÔNTICO DE SILICONE E COMPOSIÇÃO DA MAMADEIRA EM POLIPROPILENO;
* 4 (QUATRO) PCTE DE LENÇO UMIDECIDO COM 100 UNID;
* 1 (UM) MACACÃO INFANTIL LONGO PLUSH 100% ALGODÃO, TAMNAHO M, 32CM X 57CM;
* 2 (DUAS) MEIAS PARA BEBÊ, 75% ALGOD. 22% POLIAMIDA E 3% OUTRA FIBRA TAMANHO UNICO DE 0 A 4 MESES;
* 2 (DOIS) SABONTE PARA BEBÊ 80G HIPOALERGÊNICO
* 1 (UMA) TOALHA DE BANHO COM CAPUZ E FORRO DE FRALDA EM FELPA, 100% ALGOD. 0,70CM X 1,00CM;

Marca:

Total do Lote  0001 37.500.0000

Total do Fornecedor  GISELE MARIA DOS REIS 37.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000094 / 2024 37.500.0000

T O T A L    G E R A L 37.500.0000


